БАШКОРТОСТАН РЕСПУБАИКАЬЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

452000, Бэлэбэй, Хы?ыл урам, 116

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452000, г. Белебей, ул. Красная, 116

К А Р А Р

« /Л 201^ й. Х2 о / / i

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о разработке проекта межевания территории
земельного участка с кадастровым номером
02:63:011513:111 по адресу: Республика
Башкортостан, Белебеевский район, г.Белебей,
ул. Интернациональная, д. 75 А с целью
выделения межквартального проезда

Рассмотрев письменное обращение гр. Мазитовой Лилии Загитовны о
разрешении разработки проекта межевания территории, материалы
представленные отделом архитектуры Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан и в соответствии со ст. 45
Градостроительного кодекса РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить приступить к разработке проекта межевания территории
земельного участка с кадастровым номером 02:63:011513:111 по адресу:
Республика Башкортостан, Белебеевский район, г.Белебей,
ул.Интернациональная, д. 75 А с целью выделения межквартального проезда.

2. Согласовать проект межевания территории в установленном порядке со
всеми заинтересованными организациями и представить в отдел архитектуры
Администрации муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан.

3. Разместить настояшее постановление на официальном сайте
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
www.belebev-mr.ru.

4. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в
здании Администрации муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан.

5. Контроль за исполнением данного порзштввления возложить на
первого заместителя главы БадреХдино}г1а И.А.

Глава Администрации А.А. Сахабиев

БИЦ. 2018 г, 3. 10, т. 500

http://www.belebev-mr.ru